
CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA 
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106 
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana  

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara©pitanga.prleg.br  

PORTARIA N° 67/2021 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO 
REGIMENTO INTERNO, 

RESOLVE 
CI) 

Lo 
Lo 

Art.  10  Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de 10 (dez) dias de férias em 	c\J  co  
pecúnia da Sra. Adriana Terezinha Lorenzetti, ocupante do cargo de contadora, referente ao 	T;) 

período aquisitivo de 07 de outubro de 2019 a 06 de outubro de 2020, conforme requerimento n° 
85/2021, protocolado sob n° 817/2021 e deferido em 21 de outubro de 2021. 

c-v  

Art.  2° Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de 10 (dez) dias de férias em 
pecúnia da Sra.  Caroline  Buchmann Dias, ocupante do cargo de recepcionista, referente ao 	-0 

período aquisitivo de 13 de fevereiro de 2020 a 12 de fevereiro de 2021, conforme requerimento 
a) 

n° 86/2021, protocolado sob n°818/2021 e deferido em 21 de outubro de 2021.  

Art.  3° Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de 10 (dez) dias de férias em 	a) 
pecúnia do Sr. Edilson dos Santos Carraro, ocupante do cargo de motorista, referente ao período 	'(E) 

aquisitivo de 06 de dezembro de 2019 a 05 de dezembro de 2020, conforme requerimento n° 	713 
87/2021, protocolado sob n° 819/2021 e deferido em 21 de outubro de 2021. „ o 

o 
ci 0  

Art.  4° Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de 10 (dez) dias de férias em 	co  a) a  
pecúnia da Sra. Francielle Mendes Gonçalves Bartko, ocupante do cargo de auxiliar de serviços 	a)  co  — 
gerais, referente ao período aquisitivo de 01 de novembro de 2018 a 30 de outubro de 2019, 	> o 
conforme requerimento n°92/2021, protocolado sob n°824/2021 e deferido em 21 de outubro de 	c73  

• 
2021. 	 a.) • 

-c 3 as 3  

Art.  5° Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de 10 (dez) dias de férias em 	(f) 

Pagina 1 de 2 

0 (/) 

pecúnia pecOnia do Sr. luri de Oliveira, ocupante do cargo de escriturário de administração, referente ao 	o 

período aquisitivo de 01 de dezembro de 2019 a 30 de novembro de 2020, conforme cri 
u_ 

requerimento n° 88/2021, protocolado sob n° 820/2021 e deferido em 21 de outubro de 2021. 
o_ (1)  
a) 0  

Art.  6° Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de 10 (dez) dias de ferias em 	c aj 
a) 

pecúnia do Sr. Leandro Silva Raimundo, ocupante do cargo de procurador, referente ao período 	E — -0 
aquisitivo de 01 de abril de 2019 a 31 de março de 2020, conforme requerimento n°91/2021, 	— 

ni) 
protocolado sob n° 823/2021 e deferido em 21 de outubro de 2021. 

o -0  

Art.  7° Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de 10 (dez) dias de férias em 	c 
u) 

pecúnia da Sra. Lúcia Tkaczuk, ocupante do cargo de agente financeiro, referente ao período 	C13 
0 

aquisitivo de 13 de dezembro de 2019 a 12 de dezembro de 2020, conforme requerimento n° 	c • zr:  
89/2021, protocolado sob n°821/2021 e deferido em 21 de outubro de 2021. 	 E >  

O ct  



CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA 
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106 
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná 

www.pitanga.pr.leg .br 	 camara@pitanga.pr.leg.br  

Art.  8° Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de 10 (dez) dias de ferias em 

pecúnia da Sra. Margarett Martins Oliveira, ocupante do cargo de escriturário de administração, 

referente ao período aquisitivo de 01 de dezembro de 2019 a 30 de novembro de 2020, 

conforme requerimento n° 90/2021, protocolado sob n° 822/2021 e deferido em 21 de outubro de 

2021.  

Art.  9° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Pitanga, 22 de outubro de 2021. 

Fabricio Duarte Holovka 

Presidente  

Página 2 de 2 

LO 

LO 
LO 
CY) 
0.1 
CCD 

C • I 
C) 

0.▪  ) 

o 
1:73 

o 
a) 
E 

.-a") 

7 13 
E 

• 8 

(L) 
co 75.

3
. 

• —1)  
> 
O CY)  

(• 73 

0_ a) 	• 
-C 
03 3 

o — 
.2 
•(7., 0_ 
_0 _c  
LI_  CD 
O U) 

0- 0  

ai  
cts 

c 
a) -0  
Eco  — 

o  
• Zr)  
o -5 
(13 
c a3 

"rn u)-
C13 '- 03 
0 
▪ E-
a 
E > 
= 
• (13 
• n_  



ESTADO DO PARANÁ 
'PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PITANGA 

PORTARIA N°67/2021 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA  DE VEREADORES DE 
PITANGA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 150 
REGIMENTO INTERNO, 

RESOLVE 

Art.  -1° Detenninar ao Departamento Financeiro, a 
transformação de 10 (dez) dias de férias em pecúnia da' Sm. 
Adriana Terezinha Lorenzetti Merigo, ocupante do cargo de 
Contadora, referente ao período aquisitivo de 07 de outubro de 
2019a 06 de outubro de 2020, conforme requerimento n° 
85/2021, protocolado sob n° 817/2021e deferido em 21de 
outubro de 2021.  

Art.  2° Determinar ao Departamento Financeiro, a 
transformação de 10 (dez) dias de férias em pectmia da Sm.  
Caroline  Buclunann Dias, ocupante do cargo de recepcionista, 
referente ao período aquisitivo & 13 defevereiro de 2020 a 12 
de fevereiro de 2021, conforme requerimento n° 86/2021, 
protocolado sob n° 818/2021 e deferido em 21 de outubro de 
2021. 	 •  

Art.  3° Determinar ao Departamento Financeiro, a 
transformação de 10 (dez) dias de férias em pecúnia do Sr. 
Edilson dos Santos Carraro, ocupante do cargo de motorista, 
referente ao período aquisitivo de 06de dezembro de 2019 a 
05de dezembro. de 2020, conforme requerimento n° 87/2021, 
protocolado sob n° 819/2021 e deferido em 21 de outubro de 
2021.  

Art.  4° Determinar ao Departamento Financeiro, a 
transformação de 10 (dez) dias de férias  ern  pecúnia da Sm. 
Francielle Mendes Gonçalves Bartko, ocupante do cargo de 
auxiliar de serviços gerais, referente ao período' aquisitivo de 
01 de novembro de 2018 a 30 de outubro de 2019, conforme 
requerimento n° 92/2021, protocolado sob n° 82412021e 
deferido em 21de outubro de 2021.  

Art.  5° Determinar. ao  Departamento Financeiro, a 
transformação de 10 (dez)' dias de férias em pecúnia do Sr. luri 
de Oliveira, ocupante do cargo de escriturário de 
administração, referente ao período aquisitivo de 01 de 
dezembro de 2019 a 30 de novembro de 2020, conforme 
requerimento n° 88/2021, protocola& sob n° 820/2021e 
deferido em 21 de outubro de 2021.  

Art..  6° Determinar ao Departamento Financeiro, a 
transformação de 10 (dez) dias de ferias em pecúnia do Sr. 
Leandro Silva Raimundo, ocupante do cargo de procurador, 
referente ao período aquisitivo de 01de abril de 2019 a 31 de 
'março de 2020, conforme requerimento n° 91/2021, 
protocolado sob n" 823/2021e deferido em 21de outubro de 
2021.  

Art.  7° Determinar ao 'Departamento Financeiro, a 
transformação de 10 (dez) dias de férias em pecúnia de Sra. 
Lucia Tkaczuk, ocupante do cargo de agente financeiro, 
referente ao período aquisitivo de 13 de dezembro de 2019 a 12 
de dezembro de 2020, conforme requerimento n° 89/2021, 
protocolado sob n° 821/2021e deferido em 21 de outubrode 
2021. 	 • 4. 



Art.  8° Determinar ao Departamento Financeiro, a 
transforritação de 10 (dez) dias Lie ferias em pecúnia. da Sm. 
Margarett Martins Oliveira, ocupante do cargo de escriturário 
de administração, referente ao período aquisitivo de 01 de 
dezembro de '2019 a 30 de novembro de 2020, conforme 
requerimentó n° 90/2021, protocolado sob n° 822/2021e 
deferido em 21 de outubro de 2021.  

Art.  9° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Pitanga, 22 de outubro de 2021. 

FABRICIO DUARTE HOLOVKA 
Presidente 

Publicado por: 
Iuri de Oliveira 

Código Identificador:44328191 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios,do  Parana  
no dia 25/10/2021. Edição 2376 
A verificação de autenticidade dà Matéria pode ser feita 
informando o código identificador no  site:  
http://wwvv:diariomuniciPal.com.br/amp/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

